Av. Dr. Paulo de Moraes, nº 266 - Castelinho / Piracicaba – SP -Cep. 13.403.853 – Fone/Fax (19) 34339877

Expediente do dia 11/06/2010

De ordem do Sr. Presidente do IPASP - Dorival José Maistro,
tornamos público para conhecimento dos interessados a
publicação do Diário oficial do Estado referente a data 11/06/2010

 D O E - Edição de 11/06/2010

TC – SP

COMUNICADOS DE CARTÓRIOS
RESOLUÇÃO 01/2005 - TRÂNSITO EM JULGADO
COMUNICADO DO CARTÓRIO DO CONSELHEIRO
RENATO MARTINS COSTA
O Cartório do Conselheiro Renato Martins Costa faz saber, em conformidade
com a Resolução nº 01/2005, publicada no DOE de 29/04/2005, que, no
período de 16/05/2010 a 31/05/2010, transitaram em julgado as decisões
proferidas nos seguintes processos:

TC-000000653/010/10; INSTITUTO DE PREV. ASSIST. SOCIAL
FUNCIONARIOS MUN PIRACICAB; PENSAO MENSAL; 2009;